彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 吳旻融

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國114年06月18日 15:29
公告編號：11405889
速別： 普通件
附件： 20250610_智榮文教基金會_有關「鹿港映象」授權書內容調整補充(更
新版本)_用印.pdf,
相關連結：
https://drive.google.com/drive/folders/1fbEaqCZ6PdXf8pVORSVhCDi6oHRcVoNO?
usp=sharing

主旨：轉知灣聲樂團提供之【鹿港映象】樂譜1份，歡迎使
用，如說明，請查照。

說明：

一、灣聲樂團提供之【鹿港映象】樂譜連結如下: https://driv
e.google.com/drive/folders/1fbEaqCZ6PdXf8pVORSVhCDi
6oHRcVoNO?usp=sharing。
二、如有任何相關問題，請洽基金會聯絡電話：02-2767021
2。

2025/6/19 清晨7:26 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/67981 1/1